
Id: SEOPJ­ZLOGD­SOEWL­QWVXO­SXOJY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X.89.2011
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/140/03 Rady Miasta Ełku z dnia 15 grudnia 2003r. w sprawie ustalenia wzorów 
formularzy na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) ­ Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XVI/140/03  Rady Miasta  Ełku  z dnia  15  grudnia  2003  roku  zmienionej  uchwałą  Rady 
Miasta Nr XXXIX/346/05 z dnia 29  listopada 2005  roku w sprawie ustalenia wzorów  formularzy na podatek od 
nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny zmienia się § 1. ust.1. i § 4 w następujący sposób: 

„§ 1.1. Ustala się wzór deklaracji DN­1 podatku od nieruchomości – stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały”, 

„ § 4 . Ustala się wzór informacji IN­1 w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X.89.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

DEKLARACJA PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X.89.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

